UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

Số:         /VPUB-HCQT

            Ninh Thuận, ngày      tháng 01  năm 2022

V/v đề nghị giao bổ sung biên

chế viên chức cho Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh.

                          Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Căn cứ  uyết định số   /  -V UB ng y   /  /     c a Ch nh Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh  uy định chức năng  nhi   vụ  c  c u tổ chức v  chế độ

 u n    t i chính c a Nh   h ch Ninh Thu n thuộc Văn phòng UBND tỉnh Ninh

Thu n;

 Căn cứ tình hình thực tế tổ chức bộ   y  biên chế viên chức hi n nay tại

Nh   h ch để thực hi n c c nhi   vụ  u n     tha   ưu c c công vi c kinh doanh

và căn cứ tình hình thực tế biên chế viên chức hi n nay tại Nhà khách,  ột số vị trí

vi c     c a c c phòng chuyên môn còn thiếu do  hông được giao biên chế viên

chức nên Nh   h ch gặp nhiều  hó  hăn trong công tác  uy hoạch  bổ nhi   lãnh

đạo c c chức danh còn thiếu.

Nhằ  đ p ứng yêu cầu công vi c hi n nay tại Nh   h ch, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Nội vụ xem xét và tha   ưu c p có thẩ   uyền giao

bổ sung 01 biên chế viên chức cho đ n vị Nh   h ch trực thuộc Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

 Trân trọng./.

 Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT. UBND tỉnh (b/c);

- L ;
- Lưu: VT, HCQT.

Hồ sĩ Sơn

151 11